

R.N DA S. PINHEIRO - ME
CNPJ: 23.847.761/0001-89
AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - BAIRRO: RIOZINHO
CEP: 68600-000 /BRAGANÇA -PA

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças/SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa

Razão Social: R.N DA S. PINHEIRO - ME
Cidade/UF: BRAGANÇA/PA
Cep: 68.600-000
Contato: (91) 98126-6401
Endereço: AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N
Bairro: RIOZINHO
E-mail: financeirojninfo@gmail.com

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos diversos para atender a demanda do setor de iluminação pública da Secretaria Municipal de Obras do Município de Augusto Corrêa/PA.

Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CABEÇA P/ TEMPO ABERTA 300W E27	TRANSOL	UN	80	R\$ 162,00	R\$ 12.960,00
2	PARAFUSO MAQUINA 16X400MM	CENTRO ELETTRICO	UN	120	R\$ 28,50	R\$ 3.420,00
3	ALICATE CORTE DIAGONAL 6 TRAMONTINA	TRAMONTINA	UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
4	ARCO SERRA 12 STARRET	STARRET	UN	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
5	BASE RELE FOTOELETTRICO - LIEGE	LIEGE	UN	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
6	BOCAL PORCELANA COMPALUX	COMPALUX	UN	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
7	BOCAL REDE E-40 BRASFORT	BRASFORT	UN	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
8	BOTINA CADARÓ CANO BAIXO COURO 50B26 N 40 MARLUVAS	MARLUVAS	UN	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
9	BOTINA CADARÓ CANO BAIXO COURO 50B26 N 41 MARLUVAS	MARLUVAS	UN	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
10	BOTINA ELAST. N 38 VULCAFLEX MARLUVAS	MARLUVAS	UN	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00
11	BROCA SDS PLUS 6X160 UNIFORT	UNIFORT	UN	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
12	BROCA VIDEA SDS PLUS 10X160 UNIFORT	UNIFORT	UN	1	R\$ 26,80	R\$ 26,80
13	BROCA VIDEA SDS PLUS 12X260 UNIFORT	UNIFORT	UN	1	R\$ 27,95	R\$ 27,95
14	BROCA VIDEA SDS PLUS 8X210 UNIFORT	UNIFORT	UN	1	R\$ 22,75	R\$ 22,75
15	CANIVETE VONDER INOX PONTA PRETA	VONDER	UN	2	R\$ 61,00	R\$ 122,00
16	CAPACETE C/ CARNEIRA AZUL DELTAPLUS	DELTAPLUS	UN	5	R\$ 22,80	R\$ 114,00
17	CHAVE AJUSTAVEL 8 TRAMONTINA	TRAMONTINA	UN	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00

R.N DA S. PINHEIRO - ME
CNPJ: 23.847.761/0001-89
AV. NAZEAZENO FERREIRA, S/N - BAIRRO: RIOZINHO
CEP: 68600-000 /BRAGANÇA -PA

18	CHAVE DE FENDA/PHILLIPS JG 6PC NOVE	NOVE (54)	UN	4	R\$	39,00	R\$	156,00
19	CONECTOR PERF. INTELLI 10-70MM 8N. M	INTELLI	UN	150	R\$	12,75	R\$	1.912,50
20	CONJ. BROCAS AÇO RAP WORKER C/ 7PEÇAS	WORKER	UN	2	R\$	34,00	R\$	68,00
21	CONJ. BROCAS CONCRETO RAP WORKER C/ 6PEÇAS	WORKER	UN	1	R\$	27,00	R\$	27,00
22	DISCO ABRASIVO DE CORTE 115X1,6X22,2MM STARRET	STARRET	UN	20	R\$	4,50	R\$	90,00
23	FACÃO C/ CABO 22 TRAMONTINA	TRAMONTIINA	UN	2	R\$	50,00	R\$	100,00
24	FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 33+ 19MMX20M	3M	UN	10	R\$	24,50	R\$	245,00
25	JOGO DE SERRA COPO 6PCS - KALA	KALA	UN	2	R\$	35,00	R\$	70,00
26	LAMPADA LED BULBO 30W BIV AVANT	AVANT	UN	500	R\$	42,00	R\$	21.000,00
27	LUVA VAQUETA TIPO TAM 9 PETROLEIRO WORKER	WORKER	UN	5	R\$	22,00	R\$	110,00
28	MARTELETE PERF. ROMP 1125A GBH 2-20 D 127 BOSCH	BOSCH	UN	1	R\$	950,00	R\$	950,00
29	MARTELO UNHA 25MM TRAMONTINA	TRAMONTINA	UN	2	R\$	33,00	R\$	66,00
30	MULTIMETRO DIGITAL ALICATE AMPERIMETRO WORKER	WORKER	UN	2	R\$	110,00	R\$	220,00
31	SERRA DE AÇO STARRET 12-18D	STARRET	UN	10	R\$	8,00	R\$	80,00
32	RELE FOTOCELULA BIVOLT QUALITRONIX	QUALITRONIX	UN	150	R\$	40,00	R\$	6.000,00
							R\$	49.885,99

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presentecotação, taxas frete, seguros e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços

Dados Bancários

Banco: BRADESCO **Agência:** 6671 **Conta Corrente:** 0010124-9

Prazo de validade da proposta: Válido por 30 dias

Valor por extenso: Quarenta e Nove mil e Oitocentos e Oitenta e cinco reais e noventa e nove centavos

Prazo de entrega: de 15 a 25 dias

Bragança-PA, 27 de Maio de 2021.

Raimundo Donato S. Pinheiro

Responsável pelo orçamento
Assinatura e carimbo da empresa

PINHEIRO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
R N DA S PINHEIRO - ME
CNPJ: 23.847.761/0001-89
Av. Nazeazeno Ferreira

BENTO FERREIRA LTDA

CNPJ: 10.294.688/0001-13

AV. NAZEAZENO FERREIRA, Nº 157 - BAIRRO: RIOZINHO

CEP: 68600-000 /BRAGANÇA -PA

APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO

Cotação nº

À Secretaria Municipal de Administração e Finanças/SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa

Razão Social: BENTO & FERREIRA LTDA

Cidade/UF: BRAGANÇA/PA

Cep: 68.600-000

Contato: (91) 98823-2650

Endereço: AV. NAZEAZENO FERREIRA, Nº 157

Bairro: RIOZINHO

E-mail: bentinhomaterialdeconstrucao@gmail.com

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos diversos para atender a demanda do setor de iluminação pública da Secretaria Municipal de Obras do Município de Augusto Corrêa/PA.

Nº	MARCA	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	TRANSOL	CABEÇA P/ TEMPO ABERTA 300W E27	UN	80	R\$ 160,00	R\$ 12.800,00
2	CENTRO ELETRICO	PARAFUSO MAQUINA 16X400MM	UN	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
3	TRAMONTINA	ALICATE CORTE DIAGONAL 6 TRAMONTINA	UN	2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
4	STARRET	ARCO SERRA 12 STARRET	UN	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80
5	LIEGE	BASE RELE FOTOELETRICO - LIEGE	UN	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
6	COMPALUX	BOCAL PORCELANA COMPALUX	UN	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
7	BRASFORT	BOCAL REDE E-40 BRASFORT	UN	10	R\$ 12,10	R\$ 121,00
8	MARLUVAS	BOTINA CADARO CANO BAIXO COURO 50B26 N 40 MARLUVAS	UN	1	R\$ 143,00	R\$ 143,00
9	MARLUVAS	BOTINA CADARO CANO BAIXO COURO 50B26 N 41 MARLUVAS	UN	1	R\$ 143,00	R\$ 143,00
10	MARLUVAS	BOTINA ELAST. N 38 VULCAFLEX MARLUVAS	UN	1	R\$ 71,50	R\$ 71,50
11	UNIFORT	BROCA SDS PLUS 6X160 UNIFORT	UN	1	R\$ 19,80	R\$ 19,80
12	UNIFORT	BROCA VIDEA SDS PLUS 10X160 UNIFORT	UN	1	R\$ 26,40	R\$ 26,40
13	UNIFORT	BROCA VIDEA SDS PLUS 12X260 UNIFORT	UN	1	R\$ 27,50	R\$ 27,50
14	UNIFORT	BROCA VIDEA SDS PLUS 8X210 UNIFORT	UN	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
15	VONDER	CANIVETE VONDER INOX PONTA PRETA	UN	2	R\$ 60,50	R\$ 121,00
16	DELTAPLUS	CAPACETE C/ CARNEIRA AZUL DELTAPLUS	UN	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00

BENTO FERREIRA LTDA

CNPJ: 10.294.688/0001-13

AV. NAZEAZENO FERREIRA, Nº 157 - BAIRRO: RIOZINHO

CEP: 68600-000 /BRAGANÇA -PA

17	TRAMONTINA	CHAVE AJUSTAVEL 8 TRAMONTINA	UN	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
18	NOVE "54"	CHAVE DE FENDA/PHILLIPS JG 6PC NOVE 54	UN	4	R\$ 38,50	R\$ 154,00
19	INTELLI	CONECTOR PERF. INTELLI 10-70MM 8N. M	UN	150	R\$ 12,10	R\$ 1.815,00
20	WORKER	CONJ. BROCAS AÇO RAP WORKER C/ 7PEÇAS	UN	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
21	WORKER	CONJ. BROCAS CONCRETO RAP WORKER C/ 6PEÇAS	UN	1	R\$ 26,40	R\$ 26,40
22	STARRET	DISCO ABRASIVO DE CORTE 115X1,6X22,2MM STARRET	UN	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
23	TRAMONTINA	FACÃO C/ CABO 22 TRAMONTINA	UN	2	R\$ 49,50	R\$ 99,00
24	3M	FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 33+ 19MMX20M	UN	10	R\$ 24,20	R\$ 242,00
25	KALA	JOGO DE SERRA COPO 6PCS - KALA	UN	2	R\$ 30,80	R\$ 61,60
26	AVANT	LAMPADA LED BULBO 30W BIV AVANT	UN	500	R\$ 41,80	R\$ 20.900,00
27	WORKER	LUVA VAQUETA TIPO TAM 9 PETROLEIRO WORKER	UN	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
28	BOSCH	MARTELETE PERF. ROMP 1125A GBH 2-20 D 127 BOSCH	UN	1	R\$ 918,50	R\$ 918,50
29	TRAMONTINA	MARTELO UNHA 25MM TRAMONTINA	UN	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80
30	WORKER	MULTIMETRO DIGITAL ALICATE AMPERIMETRO WORKER	UN	2	R\$ 106,70	R\$ 213,40
31	STARRET	SERRA DE AÇO STARRET 12-18D	UN	10	R\$ 7,15	R\$ 71,50
32	QUALITRONIX	RELE FOTOCELULA BIVOLT QUALITRONIX	UN	150	R\$ 38,50	R\$ 5.775,00
						R\$ 49.110,20

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presentecotação, taxas frete, seguros e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços

Dados Bancários

Banco: BRADESCO Agência: 6671 Conta Corrente: 4579-9

Prazo de validade da proposta: Válido por 30 dias

Valor por extenso: Quarenta e Nove mil e cento e dez reais e vinte centavos.

Prazo de entrega: de 15 a 25 dias

Bragança-PA, 26 de Maio de 2021.

Maria Odete Ferreira

Responsável pelo orçamento
Assinatura e carimbo da empresa

BENTO & FERREIRA LTDA
CNPJ: 10.294.688/0001-13
Av. Nazeazeno Ferreira, nº 157 • Riozinho
Bragança - Para - CEP: 68.600-000



APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças/SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
 Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa

Razão Social: A. RAIOL ALVES-ME
 Nome Fantasia: NATY CONSTRUÇÃO
 Cnpj: 20.095.928/0001-04
 Contato: (91) 3482-1209 e (91)98431-7478
 Endereço: R. DOMINGOS CARDOSO, S/N.

Cidade/UF: AUGUSTO CORRÊA/PA.
 Insc. Esta:154466123
 Cep: 68.610-000
 E-mail: ademarratol@gmail.com
 Bairro: Nazaré

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos para o setor de iluminação pública da Secretaria Municipal de Obras do município de Augusto Corrêa/PA.

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CABEÇA P/TEMPO ABERTA 30W E27	80		UND	R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
2	PARAFUSO MAQUINA 16X400MM	120		UND	R\$ 28,50	R\$ 3.420,00
3	ALICATE CORTTE DIAGONAL 6	2	TRAMONTINA	UND	R\$ 39,00	R\$ 78,00
4	ARCO DE SERRA 12	2	STARRET	UND	R\$ 32,00	R\$ 64,00
5	BASE RELE FOTOELETRICO	50	LIEGE	UND	R\$ 22,30	R\$ 1.115,00
6	BOCAL PORCELANA	20	COMPALUX	UND	R\$ 5,00	R\$ 100,00
7	BOCAL REDE E-40 P/E27	10	BRASFORT	UND	R\$ 12,50	R\$ 125,00
8	BOTINA CADARÇO CANO BAIXO COURO 50B26 N.	1		UND	R\$ 144,00	R\$ 144,00

9	BOTINA CADARÇO CANO BAIXO COURO REF 50B2	1		UND	R\$	143,50	R\$	143,50
10	BOTINA ELASTICO N 38	1	VULCAFLEX	UND	R\$	71,65	R\$	71,65
11	BROCA SDS PLUS 6X160MM	1	UNIFORT	UND	R\$	20,00	R\$	20,00
12	BROCA VIDEA SDS PLUS 10X160	1		UND	R\$	26,70	R\$	26,70
13	BROCA VIDEA SDS PLUS 12X260	1		UND	R\$	27,65	R\$	27,65
14	BROCA VIDEA SDS PLUS 8X210	1		UND	R\$	22,20	R\$	22,20
15	CANIVETE INOX PONTA PRETA	2	VONDER	UND	R\$	61,50	R\$	123,00
16	CAPACETE C/CARNEIRA AZUL	5	DELTAPLUS	UND	R\$	22,20	R\$	111,00
17	CHAVE AJUSTAVEL 8	4	TRAMONTINA	UND	R\$	55,00	R\$	220,00
18	CHAVE DE FENDA JG 6PC NOVE	4	PHILLIPS	UND	R\$	38,50	R\$	154,00
19	CONECTOR PERFURANTE 10-70MM 8N .M	150	INTELLI	UND	R\$	12,15	R\$	1.822,50
20	CONJ. BROCAS ACO RAP. C/ 7 PEÇAS	2	WORKER	UND	R\$	33,20	R\$	66,40
21	CONJ. BROCAS CONCRETO C/ 6 PEÇAS	1	WORKER	UND	R\$	34,60	R\$	34,60
22	DISCO ABRASIVO DE CORTE 115X1, 6X22, 2MM	20		UND	R\$	4,50	R\$	90,00
23	FACÃO C/CABO 22	2	TRAMONTINA	UND	R\$	50,00	R\$	100,00
24	FITA ISOLANTE 3M 33+ 19MMX20	10	SCOTCH	UND	R\$	24,90	R\$	249,00
25	JOGO DE SERRA COPO 6PCS	2	KALA	UND	R\$	31,00	R\$	62,00

26	LAMPADA LED-BULBO 30W-BIV	500	AVANT	UND	R\$	42,00	R\$	21.000,00	
27	LUVA VAQUETA TIPO TAM 9 PETROLEIRO	5		UND	R\$	20,00	R\$	100,00	
28	MARTELETE PER ROMP 1125A GBH 2-20 D 127	1		UND	R\$	919,20	R\$	919,20	
29	MARTELO UNHA 25MM	2	TRAMONTINA	UND	R\$	35,00	R\$	70,00	
30	MULTIMETRO DIGITAL ALICATE AMPERIMETRO	2		UND	R\$	108,65	R\$	217,30	
31	SERRA DE AÇO 12-18D	10	STARRETT	UND	R\$	7,20	R\$	72,00	
32	RELE FOTOCELULA C/BASE BIVOLT	150	QUALITRONIX	UND	R\$	38,65	R\$	5.797,50	
Total (R\$)								R\$	49.766,20

Condições de pagamento: em até 30 dias após a entrega
Prazo de entrega: 30 dias
Validade da proposta: 30 dias
Valor por extenso: Quarenta e nove mil setecentos e sessenta e seis reais e vinte centavos.
Local e data: 26 de Maio de 2021
Assinatura e Carimbo do Responsável pela Cotação: